
 

 

Global Love Day 
Dita Botërore e Dashurisë 
Dashuria fillon tek unë  

 

1 maj 2012 
 

Zgjatiani dorën njëri-tjetrit në gjithë 
botën dhe festojeni dashurinë njerëzore. 

  
 

Gjithë jeta është e ndërlidhur dhe e varur nga njëri-tjetri.  
Jemi vetëm një njerëzim në këtë planet.  

Ndajmë nyjat miqësore të dashurisë universale.  
Dashuria fillon me pranimin e vetes dhe me faljen e ndjesës.  

Me respekt përqafojmë ndryshueshmërinë e njerëzve.  
Dashuria e bashkon njerëzimin pa dallim.  

 
 

Merr pjesë. Tregojia të tjerëve.  
 
 
 
 

www.thelovefoundation.com 
 

globalloveday @thelovefoundation.com  
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